



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00029/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.946.002/0001-54 - E DO S DA S PEIXOTO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	4000	R\$ 19,1000	R\$ 13,3000	R\$ 53.200,0000

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Granulometria: Fina, Tipo: Normal Brasileira,

2	<u>Pedra bruta</u>	Metro Cúbico	2000	R\$ 142,4700	R\$ 108,4600	R\$ 216.920,0000
---	--------------------	--------------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA

4	<u>Areia</u>	Metro Cúbico	1000	R\$ 54,8200	R\$ 41,9600	R\$ 41.960,0000
---	--------------	--------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Normal Brasileira, Granulometria: Grossa,

Total do Fornecedor: R\$ 312.080,0000

14.958.550/0001-22 - A C BELO CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Terra preta</u>	Metro Cúbico	4000	R\$ 19,4500	R\$ 16,3400	R\$ 65.360,0000

Marca: TERRA

Fabricante: NATURAL

Modelo / Versão: CONSTRUÇÃO/METRO CUBICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERRA PRETA Aplicação: Emboço , Uso: Construção Civil

Total do Fornecedor: R\$ 65.360,0000

Valor Global da Ata: R\$ 377.440,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar